

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 015/2024**, Processo Administrativo nº **027/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para aquisição de padrão de energia para atender as necessidades das secretarias

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 25.696.352/0001-54 contato@casabelo.com.br - (37) 3322-3131	32.569,00	16.600,00	15.969,00 Proveito (49,03%)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	948.963,40	703.019,60	245.943,80 Proveito (25,92%)
Totais	981.532,40	719.619,60	261.912,80 Proveito (26,68%)

Detalhes

RISLAINE DE FARIA CANCADO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54				
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, bifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	830,00	16.600,00
Marca: COFER ENERGIA	Fabricante: COFER ENERGIA	Modelo: COFER ENERGIA		

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, monofasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros) caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	100,00	UNIDADE	681,17	68.117,00
Marca: COFER	Fabricante: COFER	Modelo: MONO 63A 4,5MTS		
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 2				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, monofasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros) caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	100,00	UNIDADE	1.037,99	103.799,00
Marca: COFER		Fabricante: COFER		Modelo: MONO 63A 7MTS
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, bifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	1.179,31	23.586,20
Marca: COFER		Fabricante: COFER		Modelo: BIF. 63A 7MTS
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, trifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	1.099,99	21.999,80
Marca: COFER		Fabricante: COFER		Modelo: TRIF. 63A 4,5MTS
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, trifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	1.792,99	35.859,80
Marca: COFER		Fabricante: COFER		Modelo: TRIF. 63A 7MTS
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, trifasico de 100A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	3.459,00	69.180,00
Marca: SANTA CLARA		Fabricante: SANTA CLARA		Modelo: TRIF. 100A 4,5MTS
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, trifasico de 150A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	8.738,96	174.779,20
Marca: SANTA CLARA		Fabricante: SANTA CLARA		Modelo: TRIF. 150A 7MTS
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, trifasico de 150A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	6.269,97	125.399,40
Marca: SANTA CLARA		Fabricante: SANTA CLARA		Modelo: TRIF. 150A 4,5MTS
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 28/02/2024 10:40:20			

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Padrao de energia, trifasico de 100A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e acessorios.	20,00	UNIDADE	4.014,96	80.299,20
Marca: SANTA CLARA	Fabricante: SANTA CLARA	Modelo: TFIF. 100A 7MTS		

Papagaios, 28 de Fevereiro de 2024.

Autoridade Competente: RISLAINE DE FARIA CANCADO